
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42335524

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 267,82 RON - 267,82 RON

Descriere: SACI 70/110/10 120L - $10 \times 4.04 = 40.40$ SAPUN LICHID TRIM 4L - $3 \times 27.74 = 83.22$ ODO BREF POWER 50G - $3 \times 3.67 = 11.01$ SACI 60/80/20 60L - $4 \times 3.45 = 13.80$ DOMESTOS 750ML - $3 \times 5.50 = 16.50$ RIVEX CASA 4L - $2 \times 24.37 = 48.74$ IGIENOL DEZINFECTANT 1L - $4 \times 11.35 = 45.40$ BURETI 2/SET - $3 \times 1.10 = 3.30$ DETERGENT VASE FAIRY 800ML - $1 \times 5.45 = 5.45$
